1

ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐẠI TỪ

ĐẢNG ỦY XÃ HÀ THƯỢNG

*

Số 83 -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Thượng, ngày  02  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy

Quý I  năm 2025

------

 Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Ban chấp hành Trung

ương quy định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp công dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

 Thực hiện quy chế làm việc của BCH Đảng bộ khóa XXV, nhiệm kỳ

2020-2025;

 Thực hiện Quyết định số 50-QĐ/ĐU, ngày 12/7/2022 của Đảng ủy xã Hà

Thượng về việc ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân, của đồng chí Bí thư Đảng ủy;

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư

Đảng ủy xã trong quý I  năm 2025, cụ thể như sau:

Ngày, tháng, năm
Thường trực Đảng ủy

 tiếp công dân

Cơ quan, công chức giúp

việc Bí thư Đảng ủy

 tiếp công dân

Thứ hai, ngày

06/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

Thứ hai, ngày

20/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

Thứ tư, ngày

05/02/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

Thứ năm, ngày

20/02/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

Thứ tư, ngày

05/3/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

2

Thứ năm, ngày

20/3/2025

Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Bí thư Đảng ủy, CT. HĐND

Bộ phận tiếp công dân

UBND xã, cơ quan liên

quan, công chức chuyên

môn

         Trường hợp đồng chí Bí thư Đảng ủy xã bận công việc đột xuất không thể

tiếp công dân theo đúng lịch như trên thì sẽ thực hiện tiếp dân vào ngày làm việc

kế tiếp của tuần (ngày hành chính).

UBND xã, Công an xã, các ban xây dựng Đảng của Đảng ủy, cán bộ, công

chức có liên quan giúp việc Bí thư Đảng ủy tham mưu thực hiện các nội dung theo

quy chế tiếp dân của Đảng ủy.

Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá

nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy Đại Từ,

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã,

- MTTQ, các tổ chức CT-XH,

- Các chi bộ trực thuộc,

- Công chức xã,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Hồng

		2025-01-02T11:20:41+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Hà Thượng<hathuong.dtu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T11:21:21+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Hà Thượng<hathuong.dtu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!